Los bienes objeto del presente contrato deberá ser entregado en las instalaciones de "EL CIMAV"
Unidad Durango ubicadas en Calle CIMAV 110, Ejido Arroyo Seco,34147, Durango, Durango., en
elárea de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $2,256.21 (DOS MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS US DOLARES 211100 USD), más la cantidad de $360.99
(TRESCIENTOS SESENTA US DOLARES 99/100 USD) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $2,617.20 (DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE
DOLARES 201100 USD) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos yfletes relacionados con

orden de compra 1D200037.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;